
UnivIS - Raumplan
F21/01.57

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

08:00 - 10:00

Vorbesprechung
zu WiMa-B-002
Wirtschaftsmathematik:
Analysis
(nur 17.4.)

Leucht

08:00 - 10:00

Vorbesprechung
zu WiMa-B-001
Wirtschaftsmathematik:
Lineare Algebra
(nur 17.7.)

Leucht

Di Mi Do

18:00 - 23:00

Lange Nacht der
Statistik
(nur 13.7.)

N.N.

20:00 - 22:00

Infoabend zum
Auslandsstudium/-praktikum
(nur 6.7.)

Genk

Fr

13:00 - 21:00

Reservierung -
Vorbereitung Usi
macht Musi
(nur 21.4.)

Hofmann

14:00 - 18:00

DG-Abiturfeier
(nur 30.6.)

Veranstaltungsbüro

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App
2501, raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 23 Juli 2024 13:00:05


