UnivIS - Raumplan F21/01.57

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 10:00 Vorbesprechung zu WiMa-B-002 Wirtschaftsmathema Analysis (nur 17.4.) Leucht	tik:			
09:00	08:00 - 10:00 Vorbesprechung zu WiMa-B-001 Wirtschaftsmathema Lineare Algebra (nur 17.7.) Leucht	tik:			
10:00					
11:00					
12:00					
13:00					13:00 - 21:00 Reservierung - Vorbereitung Usi
14:00					macht Musi (nur 21.4.)
15:00					Hofmann 14:00 - 18:00
16:00					DG-Abiturfeier (nur 30.6.) Veranstaltungsbüro
17:00					
18:00				18:00 - 23:00 Lange Nacht der	
19:00				Statistik (nur 13.7.) N.N.	
20:00				20:00 - 22:00 Infoabend zum	
21:00				Auslandsstudium/-pr (nur 6.7.) Genk	aktikum
22:00					
23:00					•